СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕТОРИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

09.10. 2019 г.№ 146

О передаче муниципального имущества в собственность МО Преторийский сельсовет Переволоцкого района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп.11  п.3 Положения «О порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого района», утвержденного Решением Совета депутатов Переволоцкого района № 185 от 25.05.2018., письма главы администрации муниципального образования  Преторийский сельсовет А.М.Кощеева от 15.05.2018 №68, руководствуясь Уставом муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкий район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Преторийского сельсовета решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области из муниципальной собственности муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области  следующее имущество:
- здание, назначение: нежилое, площадь  объекта 1574,4 кв.м., кадастровый номер 56:23:1104003:122,  адрес объекта: Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Претория, ул. Парковая, д.2/1;
- здание, назначение: нежилое, общая площадь 11,1 кв.м., кадастровый номер 56:23:1104003:261, адрес объект: Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Претория, ул. Парковая,2/1.
	2. Включить данные объекты в Реестр муниципальной собственности администрации муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкий район Оренбургской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Светлый путь».

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Преторийский сельсовет                                                                                        А.М. Кощеев

Разослано: отделу земельно-имущественных отношений, МО Переволоцкий район. бухгалтерии, райфо, газета «Светлый путь», прокурору.